КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН
БАРАШКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 мая  2016 года № 31
с. Барашково
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Барашковского сельсовета за 1 квартал 2016 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Барашковском сельсовете, утвержденным решением Барашковской сельской Думы от 24 декабря 2010 года № 26, Администрация Барашковского сельсовета
постановляет:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Барашковского сельсовета за 1 квартал 2016 года и направить его в Барашковскую сельскую Думу.
2. Опубликовать настоящее постановление в Варгашинской районной газете «Маяк» (в основном номере и (или) в приложении к нему).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Барашковского сельсовета                                                          Т.Н. Кириллова
Приложение

к постановлению Администрации Барашковского сельсовета от 19 мая  2016 года № 31 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Барашковского сельсовета за 1  квартал 2016 года»

Отчет об исполнении бюджета Барашковского сельсовета

за 1 квартал 2016 года
Доходы бюджета
(рублей)
	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации
	Сумма

	Уточненный план
	Исполнено

	Доходы бюджета - всего
	x
	2 093 910,00
	342 100,11

	  НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	09910000000000000000
	14 000,00
	2 040,69

	  ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	09910800000000000000
	8 000,00
	600,00

	  Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации)
	09910804000010000110
	8 000,00
	600,00

	  Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	09910804020010000110
	8 000,00
	600,00

	  Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	09910804020011000110
	-
	600,00

	  ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	09911100000000000000
	6 000,00
	1 440,69

	  Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	09911105000000000120
	6 000,00
	1 440,69

	  Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего государственную (муниципальную) казну (за исключением земельных участков)
	09911105070000000120
	6 000,00
	1 440,69

	  Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)
	09911105075100000120
	6 000,00
	1 440,69

	  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	09920000000000000000
	1 805 910,00
	295 595,29

	  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	09920200000000000000
	1 797 910,00
	267 360,00

	  Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	09920201000000000151
	1 765 600,00
	258 700,00

	  Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	09920201001000000151
	731 000,00
	137 300,00

	  Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	09920201001100000151
	731 000,00
	137 300,00

	  Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	09920201003000000151
	1 034 600,00
	121 400,00

	  Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	09920201003100000151
	1 034 600,00
	121 400,00

	  Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	09920203000000000151
	32 310,00
	8 660,00

	  Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	09920203015000000151
	32 300,00
	8 650,00

	  Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	09920203015100000151
	32 300,00
	8 650,00

	  Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	09920203024000000151
	10,00
	10,00

	  Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов  Российской Федерации
	09920203024100000151
	10,00
	10,00

	  ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	09920700000000000000
	8 000,00
	28 235,29

	  Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	09920705000100000180
	8 000,00
	28 235,29

	  Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	09920705030100000180
	8 000,00
	28 235,29

	  НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	10010000000000000000
	164 000,00
	39 158,16

	  НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	10010300000000000000
	164 000,00
	39 158,16

	  Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	10010302000010000110
	164 000,00
	39 158,16

	  Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	10010302230010000110
	54 000,00
	13 620,79

	  Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	10010302240010000110
	2 000,00
	237,91

	  Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	10010302250010000110
	108 000,00
	27 748,45

	  Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	10010302260010000110
	-
	-2 448,99

	  НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	18210000000000000000
	110 000,00
	5 305,97

	  НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	18210100000000000000
	5 000,00
	1 044,42

	  Налог на доходы физических лиц
	18210102000010000110
	5 000,00
	1 044,42

	  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	18210102010010000110
	5 000,00
	967,20

	  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	18210102010011000110
	-
	967,20

	  Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	18210102030010000110
	-
	77,22

	  Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	18210102030011000110
	-
	71,22

	  Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации (суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации)
	18210102030013000110
	-
	6,00

	  НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	18210500000000000000
	1 000,00
	-

	  Единый сельскохозяйственный налог
	18210503000010000110
	1 000,00
	-

	  Единый сельскохозяйственный налог
	18210503010010000110
	1 000,00
	-

	  НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	18210600000000000000
	104 000,00
	4 261,55

	  Налог на имущество физических лиц
	18210601000000000110
	13 000,00
	-

	  Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	18210601030100000110
	13 000,00
	-

	  Земельный налог
	18210606000000000110
	91 000,00
	4 261,55

	  Земельный налог с организаций
	18210606030000000110
	16 000,00
	4 094,19

	  Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских  поселений
	18210606033100000110
	16 000,00
	4 094,19

	  Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	18210606033101000110
	-
	4 093,38

	  Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)
	18210606033102100110
	-
	0,81

	  Земельный налог с физических лиц
	18210606040000000110
	75 000,00
	167,36

	  Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	18210606043100000110
	75 000,00
	167,36

	  Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	18210606043101000110
	-
	153,12

	  Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)
	18210606043102100110
	-
	14,24

Расходы бюджета

(рублей)

	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации
	Сумма

	Уточненный план
	Исполнено

	Расходы бюджета - всего
	x
	2 145 910,00
	279 604,21

	  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	09901023220016060121
	46 900,00
	12 688,80

	  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	09901023220016060129
	14 300,00
	7 150,52

	  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	09901023220016070121
	167 900,00
	19 683,66

	  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	09901023220016070129
	50 700,00
	3 197,47

	  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	09901023220085190121
	12 100,00
	12 084,48

	  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	09901023220085190129
	3 500,00
	-

	  Иные межбюджетные трансферты
	09901040300285240540
	100,00
	-

	  Иные межбюджетные трансферты
	09901040600185160540
	600,00
	-

	  Иные межбюджетные трансферты
	09901040600185190540
	30 800,00
	-

	  Иные межбюджетные трансферты
	09901040600185220540
	200,00
	-

	  Иные межбюджетные трансферты
	09901040600185230540
	200,00
	-

	  Иные межбюджетные трансферты
	09901040600185260540
	1 300,00
	-

	  Иные межбюджетные трансферты
	09901040600185280540
	200,00
	-

	  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	09901043220016060121
	27 200,00
	9 348,35

	  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	09901043220016060129
	8 000,00
	412,33

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	09901043220016060244
	82 300,00
	15 962,04

	  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	09901043220016070121
	94 700,00
	11 991,35

	  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	09901043220016070129
	28 600,00
	5 649,60

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	09901043220085020244
	47 199,00
	6 875,61

	  Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	09901043220085020851
	1 000,00
	246,00

	  Уплата прочих налогов, сборов
	09901043220085020852
	900,00
	225,00

	  Уплата иных платежей
	09901043220085020853
	1,00
	0,81

	  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	09901043220085190121
	6 100,00
	1 457,00

	  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	09901043220085190129
	2 000,00
	-

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	09901043220085190244
	43 700,00
	10 057,62

	  Иные межбюджетные трансферты
	09901060600185110540
	5 800,00
	-

	  Иные межбюджетные трансферты
	09901060600185190540
	109 600,00
	-

	  Резервные средства
	09901113220085040870
	500,00
	-

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	09901133210016100244
	10,00
	-

	  Уплата иных платежей
	09901133220085050853
	800,00
	724,50

	  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	09902033210051180121
	18 100,00
	3 139,22

	  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	09902033210051180129
	5 500,00
	948,05

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	09902033210051180244
	8 700,00
	1 022,02

	  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	09903100100316060121
	83 500,00
	-

	  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	09903100100316060129
	22 800,00
	-

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	09903100100316060244
	2 700,00
	450,64

	  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	09903100100316070121
	296 900,00
	70 981,26

	  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	09903100100316070129
	92 200,00
	25 796,66

	  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	09903100100385190121
	20 500,00
	20 438,15

	  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	09903100100385190129
	6 000,00
	-

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	09903100100385190244
	41 300,00
	31 200,00

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	09903100100385250244
	34 900,00
	450,76

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	09904090200285210244
	198 400,00
	-

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	09905023220085320244
	4 000,00
	4 000,00

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	09905030200385300244
	25 200,00
	-

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	09905030200485300244
	8 000,00
	3 422,31

	  Иные межбюджетные трансферты
	09908010710185190540
	201 600,00
	-

	  Иные межбюджетные трансферты
	09908010710185290540
	10 700,00
	-

	  Иные межбюджетные трансферты
	09908010720185190540
	269 700,00
	-

	  Иные межбюджетные трансферты
	09908010720185270540
	8 000,00
	-

	Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит)
	x
	-52 000,00
	62 495,90

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

(рублей)

	Наименование показателя
	Код по бюджетной классификации
	Сумма

	Уточненный план
	Исполнено

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	x
	52 000,00
	-62 495,90

	Изменение остатков средств
	00001050000000000000
	52 000,00
	-62 495,90

	  Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	00001050201100000510
	-2 093 910,00
	-342 101,73

	  Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	00001050201100000610
	2 145 910,00
	279 605,83